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First Session, Commencing at 9.30 am

AUSTRALIAN MISCELLANEOUS COINS

1
George V - Elizabeth II, various issues, viz crown 1937,
florins 1927 Canberra, 1954 Royal Visit (2), shillings
1938 (brilliant), 1943S, sixpence 1911. Very fine -
uncirculated. (7)

$80

2
George V - George VI, halfpenny, 1936, 1948 (4), 1951Y.,
1951PL, pennies, 1951 (2). Fine - uncirculated. (9)

$100

3
George V - Elizabeth II, florins 1927, 1936 (3), 1939,
lead copies, 1919/1935 (8), lead copy sixpence 1926,
pennies 1914, 1964 last date figure not struck up,
halfpennies 1915H, 1943, a Newcastle medalet 1897 and
an apothecaries weight in brass for 2 drams. Fair - good
very fine. (20)

$70

4
George V-Elizabeth II, various medallions, predecimal
and decimal coins. Includes predecimal coin sets (6), 1927
Canberra florin, 1937 crown, 1988 Ruffles bicentenary
coin set (2), Australian fifty cent collection, 1988
bicentennial medal, Sydney Harbour tunnel medal, 1994,
Anzac day two up medallion set. Good - uncirculated.(22)

$50

5
George V - Elizabeth II, florins 1919M, 1926 (3) 1927
(2), 1932, 1933, 1936, 1951 Jubilee (3), penny 1934 and
mint set 1966. Very good - extremely fine. (23)

$100

6
George V - Elizabeth II, Green Renniks album with penny
varieties including  1933/2 overdate (6). Very fine -
extremely fine. (29)

$100

7
George V - Elizabeth II, threepence - crown, assorted dates
including threepence, 1915, 1942 (3), sixpence, 1953,
shilling, 1925, 1931, 1942S, florins, 1927 Canberra (3),
1938 (2), 1939, crowns, 1937 (2). Good - nearly
uncirculated. (31)

$200

8
Edward VII - Elizabeth II, type set (incomplete) in
Whitman SBS pages in Dansco binder plus 1966 set,
crown is 1938. Very good - uncirculated. (44)

$100

9
Edward VII- Elizabeth II, 1910 - 1982, type set in Dansco
Supreme album, mostly extremely fine - uncirculated
except for 1910 and 1911 florins, includes proof 1955
shilling and sixpence, 1934-35 florin is a cast or fire
damaged coin. Fair - FDC. (52)

$300

10
George V - Elizabeth II, 1914 - 1964, halfpennies and
pennies, assorted dates, including halfpennies 1920, 1930-
1936, 1938 (3), 1940, 1948; pennies, 1914 (4), 1917I,
1950 (7). Very good - uncirculated. (60)

$120

11
Edward VII-Elizabeth II, shilling-florin, incomplete.
Includes 1921 and 1934 shillings, and a 1935 florin, in
two Dansco supreme albums. Poor-uncirculated.(81)

$200

12
Edward VII-Elizabeth II, threepence-sixpence, threepence
set complete, sixpence set missing several years. Coins
housed in a Dansco supreme album. Good-
uncirculated.(92)

$200

13
George VI - Elizabeth II, 1938-1964 collection of
threepence, sixpence and one shilling in Dansco supreme
album. Basic collection but contains some better coins.
Very good to uncirculated. (85)

$200

14
George V-Elizabeth II, 1911-1964 half penny-penny,
missing 1923 halfpenny and 1930 penny, includes 1925
and 1946 pennies, also a 1927 penny mis-strike, in two
Dansco supreme albums. Good - uncirculated. (139)

$200

15
Edward VII- Elizabeth II, a collection of pennies and
halfpennies in Dansco albums. Missing 1923 halfpenny,
and 1930 penny. Includes 1925 and 1946 pennies. Good
- uncirculated. (148)

$100

16
Edward VII-Elizabeth II, collection of pennies and shillings
in Dansco albums. Penny set missing 1930, includes 1925
and 1946. Shilling album complete. Includes Sherwood
pre - decimal set. Good - extremely fine. (131)

$150

17
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, date sets, threepence
- florins, missing 1922/1 overdate threepence, sixpence
complete, shilling and florin sets incomplete. Housed in
a red album. Poor - extremely fine. (208)

$200

18
Edward VII - Elizabeth II, 1910-1964, threepence - crown,
assorted dates including florins, 1910, 1927 Canberra,
1951 Jubilee, 1954 Royal Visit; crowns, 1937 (3); also
decimal issues. Poor - extremely fine.

$150
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19
George V - Elizabeth II, halfpenny part sets in albums
(2), penny set, missing 1925 and 1930, also plastic sheets
containing halfpennies - sixpence and florin; a small group
of world coins, a 0.6 gram gold nugget and a small album
of world stamps. Good - uncirculated. (175)

$200

20
George V - Elizabeth II, 1911-1964, sets of pennies and
halfpennies in Hendo plastic albums (4), missing key dates
but includes 1946 pennies (3).Very good - uncirculated.
(approx 200)

$120

21
George V - Elizabeth II, 1911-1964 date set, halfpennies -
pennies, incomplete, also a selection of varieties, with
some duplication. Housed in a blue album. Good -
extremely fine. (269)

$150

22
Edward VII - Elizabeth II, halfpenny-florin, includes a
1946 penny; florins, 1910, 1911, 1912-1915, 1931-1934.
Includes some fifty cent coins. Coins housed in a green
album and are contained in hartberger holders. Coins
mostly in better than average grade. Good-
uncirculated.(approx 300)

$350

23
George V- Elizabeth II, 1911- 1964, an accumulation of
pennies sorted into years in packets and plastic bank coin
bags, also a few halfpennies and a bag of British including
1906 florin, and a green plastic album including red
uncirculated halfpenny and penny 1938, pennies
1948,1949, 1950 and 1946 (2) (very fine). Poor- extremely
fine. (approx 350)

$100

24
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, halfpennies -
pennies, sixpence - florins, assorted dates. Poor - good
very fine. (380)

$130

25
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1966, florins (338),
shillings (41) and fifty cents 1966 (48) all in 2 plastic
albums, plus decimal nickel (15), and various world issues
(27). Fair - extremely fine. (469)

$750

26
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, album with part
sets of Australian pre decimal coins with just a few Great
Britain pieces. Missing key dates and includes light
duplication. halfpenny (114), threepence (85), sixpence
(50), one shilling (25), florins (17). Very fine - extremely
fine. (100’s)

$100

27
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1964, threepence -
sixpence, most dates, sorted in envelopes; also assorted
halfpennies, five cents, fifty cents, mint roll one dollar,
1984; a small group of world coins, medalets and
banknotes. Poor - fine. (100’s)

$140

28
Edward VII- Elizabeth II, 1910- 1966, an accumulation
of silver issues sorted into years in plastic bank coin bags,
includes Canberra florins (12) and 1966 fifty cents (20),
threepence 1942 (2), crowns 1937 (2). Poor- extremely
fine. (100’s)

$600

29
Edward VII-Elizabeth II, pennies-florins. Complete albums,
accept for 1930 penny, 1922/1 overdate threepence, and
1920M sixpence. Includes crowns, 1937, 1938. Coins
housed in Dansco and Australian coin albums.  Penny
album is torn, poor-uncirculated. (328)

$300

30
George V - Elizabeth II, 1911-1964, assorted dates, pennies
(12 kilos), halfpennies (5 kilos), also small lot of world
coins. Contained in three cloth bags. Good - very fine.

$100

31
George V-Elizabeth II, an assortment of coins and tokens,
including halfpennies, pennies, twenty cents and  1984
and 1994 one dollar mint rolls. Includes a 1946 penny.
Good fine-uncirculated. (approx 200)

$80

32
George V-Elizabeth II, an assortment of silver from
Australia, Britain, New Zealand, Egypt and other
countries. Includes Australian one and two cents. Fine-
uncirculated.(approx 200)

$80

MIS-STRIKES

33
George VI, halfpenny 1943I, struck off centre by 15 per
cent. Very fine.

$50

34
George VI, halfpenny, 1943 I struck 15 per cent off centre;
die cracked pennies 1922 (2) 1964 weak date halfpenny
1963, lead bag seal, VR 2/- plastic token (green),
Newfoundland five cents engraved monogram MV, lead
cast of 1698 Austrian thaler and one cent (?) blank. Poor-
uncirculated (10)

$90
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35
George VI - Elizabeth II, halfpenny, threepence - florin,
1948 - 1963, assorted dates; one cent, 1966 (2), off centre
strikes, bitten coins, varieties and blank planchets. Very
good - nearly extremely fine. (25)

$100

 

36*
George VI, sixpence, 1952, struck ten per cent off centre.
Uncirculated and very rare for this date.

$500

37
Elizabeth II, one cent 1966, struck five per cent off centre,
high rim due to slipped collar; five cents 1968, obverse
only of split flan caused by air bubble in manufacture of
metal for planchet. Extremely fine. (2)

$40

 

38*
Elizabeth II, five cents 1975 struck from two obverse dies
at 180°. Nearly uncirculated and very rare.

$500

 

39*
Elizabeth II, ten cents (circa 1975) struck from two reverse
dies at 180°. Nearly uncirculated and very rare.

$400

 

40*
Elizabeth II, ten cents, 1977, “The 30c Coin Variety” as
written up by Ian McConnelly in the two page article in
the Australian Coin and Banknote Magazine, February
2005; a 1977 ten cents with the partial design of a twenty
cent reversed on the obverse, created when a flaked off
lamination from a twenty cent coin fell into the open die
for a ten cent coin and was subsequently stamped into a
coin of the lower denomination; 0.076 grams overweight
due to the added lamination. Extremely fine and probably
unique.

$100

Lot includes photographs and copy of the  above noted magazine.

 

41*
Elizabeth II, ten cents, (1997) (?) struck on a five cents
blank. Brilliant uncirculated and rare.

$500

 

42*
Elizabeth II, twenty cents 1972, struck from two obverse
dies at 180°. Uncirculated and very rare.

$750

 

43*
Elizabeth II, twenty cents, struck from two reverse dies at
180° (c.1972). Uncirculated and very rare.

$600

 

44*
Elizabeth II, fifty cents, 1977, struck from two obverse
dies at 180°. Nearly uncirculated and very rare.

$1,500

45
Elizabeth II, one dollar, 2000, struck with obverse of ten
cent, 2000. Extremely fine and rare.

$1,100
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46*
Elizabeth II, one dollar, 2000, struck with obverse of ten
cent, 2000, die. Very fine and rare.

$850

MINT ROLLS

47
Elizabeth II, one cent, 1967, 1969 (4), 1970, 1974.
Uncirculated. (7)

$100

48
Elizabeth II, one cent, 1976 (2), 1978 (15), 1980 (23),
1981 (3), 1984 (3), 1987, 1988 (6). Uncirculated. (53)

$150

49
Elizabeth II, one cent, 1979. Uncirculated. (29)

$100

50
Elizabeth II, one cent, 1983. Uncirculated. (30)

$100

51
Elizabeth II, two cents, 1974, 1980, 1981 (3), 1982 (2),
1983 (11), 1988; five cents, 1967. Uncirculated. (20)

$110

52
Elizabeth II, five cents, 1981. Uncirculated. (21)

$100

53
Elizabeth II, five cents, 1981. Uncirculated. (29)

$150

54
Elizabeth II, five cents, 1982 (4), 1983 (5), 1984 (4); ten
cents, 1976, 1977, 1978; twenty cents, 1979, 1981 (7).
Uncirculated. (24)

$140

55
Elizabeth II, ten cents, 1982. Uncirculated. (25)

$170

56
Elizabeth II, ten cents, 1982. Uncirculated. (30)

$200

57
Elizabeth II, twenty cents, 1974. Uncirculated. (2)

$150

58
Elizabeth II, fifty cents, 1979 (4), 1981 (4) Royal Wedding,
1983 (2). Uncirculated. (10)

$130

59
Elizabeth II, fifty cents, 1982. Uncirculated. (20)

$300

60
Elizabeth II, one dollar, 1984, 1985, 1986 Year of Peace,
also coins from mint rolls, 1984 (14), 1985 (14), 1986
(12) Year of Peace. Uncirculated. (3 rolls and 40 coins)

$130

61
Elizabeth II, one dollar, 1986 (Peace). Uncirculated.

$30

DECIMAL COINS

62
Elizabeth II, mint sets, 1978, 1982, 1984, 1987, 1990,
1992, 1993; Perth Mint, holey dollar and dump sets, 1988
(2). Uncirculated. (9)

$120

63
Elizabeth II, mint sets, 1980, 1984-93, 1994(2), 1995-
1998,2001. Unofficial Sherwood mint sets, 1966(2), 1967-
83. In packs of issue, uncirculated. (37)

$180

64
Elizabeth II, mint sets, 1980, 1982(3), mint ten dollars,
1988, mint one dollar, 2003, mint fifty cents, 2003, mint
twenty cents, 1995. Includes plastic bag of fifty cent pieces
(102) (includes 1966 (17)), and silver jubilee visit
commemorative issue. Extremely fine - uncirculated. (114)

$150

65
Elizabeth II, mint sets, 1981-1984 (two of each), 1985(3),
1986(2), 1987, 1988(2), 1989, 1990, 1991-1994 (two of
each), 1995-1997 (three of each), 1998, 1999, 2000(2),
2001-2003. In packs of issue, uncirculated. (42)

$350

66
Elizabeth II, mint sets, 1982, 1992, 1995- 1999, mint five
dollars, 1988 (3), 1990 (4), 1992 (7) 1994 (4), 1996, 1998
(2), 2000 (2), (paralympics and phar lap), 2003, silver
one ounce 100 dollars, 1993 (2), 1994 (3), 1998 (2), 1992
(2), 1999, 2000 (5), 2001 (7), 2003. Includes olympic
memorabilia medalettes, coronation fifty cents, 2003 and
centenary of federation twenty and fifty cent sets, 2001
(7). Uncirculated. (62).

$350
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67
Elizabeth II, mint sets, 1984, 1990, 1991 (2), 1992 (8),
1993 (6), 1995 (2), 1996, 1998. In packs of issue.
Uncirculated. (22)

$200

68
Elizabeth II, mint sets, 1986, 1990, 2000, 2001, 2002,
2003 (2). Uncirculated. (7)

$150

69
Elizabeth II, mint sets, 1990. Uncirculated. (5)

$200

70
Elizabeth II, mint sets, 2001 Federation, N.S.W., A.C.T.,
Qld, Victoria, Norfolk Island, West Australia, South
Australia, Tasmania. Uncirculated. (8)

$120

71
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1980. Also a
badly damaged 1892 London half sovereign. Uncirculated;
poor. (2)

$220

72
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1992. In
pack of issue, uncirculated.

$250

73
Elizabeth II, mint gold two hundred dollars, 1994
(Tasmanian Tiger). In pack of issue, uncirculated.

$200

74
Elizabeth II, ten dollars, 1982, 1988, state series, 1985(2),
1986, 1987, 1989, five dollars, 1990(4), 1992(3), 1994(3),
1996(2) (Westpac and stamp cover), 2000, Sydney 2000
Olympics, five dollars (athletics). Uncirculated.(21)

$150

75
Elizabeth II, mint ten dollars, 1982, 1988, mint five
dollars, 1988 (5), 1990 (4), 1992 (4), 1994 (2), 1996 (3),
1997 (2) (stamp cover), 1998, two dollars, 1988 (7) (in
Hartberger holders), fifty cents, 1976 (2), 1982 (10), 1994,
1995. Includes a small plastic bag of twenty and one cent
coins and a 1980 five cent mint roll; Singapore, mint set,
1969, American Bicentennial medal, British Churchill
Crown, 1965, Charles and Diana medallions, (4).
Extremely fine - uncirculated. (82)

$150

76
Elizabeth II, mint ten dollars, state series, 1985-87, 1989-
1993. Uncirculated.(8)

$80

77
Elizabeth II, mint ten dollars, 1985, 1986, 1987 (3), 1989,
1990, 1991 (2), 1992 (2), 1993, mint five dollars, 1990,
1992 (6). Uncirculated. (19)

$160

78
Elizabeth II,Sydney 2000 Olympics full set of mint five
dollars in special display folder. Uncirculated (28)

$150

79
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics mint five dollars
(cycling), mint one dollars, 1992 (17), 1993 (35), 1994
(23), 1995 (5), 1996 (2), 1997 (19), 1998 (6) one dollar
five coin set (3), decimal coin folder 1985- 1989, mint
fifty cents, 1995. Includes two small plastic bags of fifty
and twenty cent pieces (78), fifty cent type set, one and
two cents (1989- 1990) and Sherwood pre-decimal set.
Fine - uncirculated. (193)

$120

80
Elizabeth II, mint one ounce silver kangaroo dollars, 1993-
2001 (includes extra 1997 and 2001). Uncirculated.(11)

$100

81
Elizabeth II, mint one ounce silver kangaroo dollars, 1993
(4), 1994 (3), 1995 (2), 1996 (2), 1998; proof one ounce
silver koala medallion, 1997. Uncirculated - FDC. (14)

$150

82
Elizabeth II, one ounce silver roo dollars, 1993-2000,
2001(2), mint one dollars, 1992(3), 1993(7), 1994(8),
1995(7), 1997(4), 1999(5), 2000(6), 2001(6), one dollar
five coin sets (2). Uncirculated.(58)

$250

83
Elizabeth II, one dollar, 1984 - 2004 different mints (75),
two dollars 1988 - 94 (6), all in three supreme albums
plus Gold Coast Trade dollars pack  and Royal Australian
Mint five coin set. Uncirculated. (81)

$200

84
Elizabeth II, mint one dollars, 1984 (5), 1993 - 2004 (245)
(various types and issues); one dollar five coin set (2),
one dollar mint roll, 1984. Uncirculated. (253)

$580

85
Elizabeth II, mint one dollar, 1997 A (2), B (2), C (4), M,
S (2), dual set (2) Sir Charles Kingsford Smith; 2002 C
(3), B (2), M (7), S (3) Year of the Outback. In folders.
Uncirculated. (30 coins)

$150

86
Elizabeth II, album with selected 1966 fifty cent coins
(uncirculated) plus 40 other commemoratives.
Uncirculated. (70)

$100

87
Elizabeth II, fifty cents to ten dollars in supreme album
with holey dollar and dump set, 1988 and one cent rolls
1981 (4), ten dollar polymer commemorative notes in
folders (5). Uncirculated. (35)

$150
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88
Elizabeth II, Royal Canadian Mint, twenty cents, 1981,
rare three and a half claw variety. Uncirculated.

$1,050

89
Elizabeth II, Royal Canadian Mint, twenty cents, 1981,
rare three and a half claw variety. Uncirculated.

$1,050

90
Elizabeth II, one cent-fifty cents, 1966-1984, complete.
Includes 1984 one dollar. Coins housed in a Dansco
supreme album. Uncirculated. (115)

$300

91
Elizabeth II, 1966 - 1984, collection in black plastic album,
plus extras to 1991. Another collection with extras to 1996
some in 2 x 2 holders and pre decimal, crowns 1937 (3)
florins 1927, 1951 (4), 1954 (3) and 1990 mint set in
pack of issue (one & two dollars removed for display).
Very fine - uncirculated. (approx 180)

$150

92
Elizabeth II, 1966 - 1984, a large collection arranged by
years in seven plastic albums, many sets taken from mint
wallets. Very fine- uncirculated. (100’s)

$500

93
Elizabeth II, one cent - two dollars, 1966 - 2004, in three
deluxe albums including coins from folders, complete with
empty folders. Nearly uncirculated - uncirculated. (324)

$1,500

94
Elizabeth II, 1966 - 1997, three albums with part sets of
Australian decimal coins. Very fine - uncirculated. (approx
200)

$100

95
Elizabeth II, one and two cents, 1966 - 1974, assorted
dates. Nearly uncirculated - uncirculated. (100’s)

$100

96
Elizabeth II, 1966 - 1988, one cent - two dollars, assorted
dates and denominations, including fifty cents, 1966 (24).
Extremely fine - uncirculated. (100’s)

$120

97
Elizabeth II, two albums of Australian decimal coins. First
album one cent to fifty cents, 1966-1984, mostly
uncirculated. Plus one dollar 1984-86. Second album five
to ten cents in 2x2’s, five cents (100), ten cents (51). Very
fine - uncirculated (approx 250)

$300

98
Elizabeth II, 1966, one cent (65), two cents (160), five
cents (29), ten cents (23), twenty cents (28); 1967, one
cent (65), two cents (38), five cents (46), ten cents (47),
twenty cents (11). Mostly from mint rolls, extremely fine
- uncirculated. (512)

$250

99
Elizabeth II, 1968, one cent (50), two cents (100), five
cents (53), ten cents (29). Very fine - uncirculated. (243)

$100

100
Elizabeth II, 1969, one cent (28), five cents (40), fifty
cents (20). Extremely fine - uncirculated. (88)

$100

101
Elizabeth II, 1970, one cent (36), two cents (25), five cents
(10), fifty cents (14); 1971, one cent (50), two cents (59),
ten cents (4), fifty cents (32); 1972, one cent (69), two
cents (80), fifty cents (4). Extremely fine - uncirculated.
(383)

$120

102
Elizabeth II, 1973, one cent (45), two cents (49), five cents
(10); 1974, one cent (27), two cents (67), five cents (38),
ten cents (14), fifty cents (21); 1975, one cent (80), two
cents (93), five cents (36), ten cents (54), twenty cents
(36), fifty cents (52). Extremely fine - uncirculated. (622)

$150

103
Elizabeth II, 1976, one cent (67), two cents (211), five
cents (81), ten cents (28), twenty cents (60), fifty cents
(53); 1977, one cent (30), two cents (28), five cents (140),
ten cents (30), twenty cents (100), fifty cents (17) Jubilee.
Extremely fine - uncirculated. (935)

$200

104
Elizabeth II, 1978, one cent (165), two cents (498), five
cents (40), ten cents (100), twenty cents (117), fifty cents
(60). Extremely fine - uncirculated. (973)

$110

105
Elizabeth II, 1979, one cent (120), two cents (15), five
cents (61), ten cents (44), twenty cents (47), fifty cents
(66); 1980, one cent (62), two cents (167), five cents (107),
ten cents (170), twenty cents (199), fifty cents (43).
Extremely fine - uncirculated. (1215)

$200

106
Elizabeth II, 1981, one cent (194), two cents (230), five
cents (117), ten cents (257), twenty cents (245), fifty cents
(39), from mint rolls. Extremely fine - uncirculated. (1082)

$200
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107
Elizabeth II, 1982, one cent (30), two cents (719), five
cents (145), ten cents (64), twenty cents (112), fifty cents
(17); 1983, one cent (180), two cents (455), five cents
(160), ten cents (110), fifty cents (26); 1984,one cent (17),
five cents (70), ten cents (18), fifty cents (19), one dollar
(16); 1985, one dollar (12); 1986, two cents (27), one
dollar (5); 1987, one cent (105), five cents (41); 1988,
one cent (30), two cents (8), five cents (100), ten cents
(49), one dollar (6), two dollars (10); 1989, one cent (38),
two cents (31), five cents (21), ten cents (23), two dollars
(5). Mostly from mint rolls. Extremely fine - uncirculated.
(2669)

$300

108
Elizabeth II, twenty cents, 1974. Extremely fine -
uncirculated. (19)

$100

109
Elizabeth II, fifty cents, 1966. Extremely fine -
uncirculated. (85)

$200

110
Elizabeth II, fifty cents, 1966. Very fine. (278)

$600

111
Elizabeth II, fifty cents, 1966, 1969 - 87, extra 1970 and
1981. All in 2 x 2 holders, uncirculated. (22)

$80

112
Elizabeth II, mint one dollar, 1994 M (4) in satchets, 1994
C (7), M (6), S (5) in wallets. Uncirculated. (22)

$130

113
Elizabeth II, mint one dollar, 1996A (3), B (3), C (15), M
(3), S (3) Henry Parkes Centenary, 1998 A (2), B (2), C
(5), M (2), S (4) Lord Howard Florey Birth Centenary. In
folders. Uncirculated. (42)

$250

114
Elizabeth II, mint one dollar commemoratives 2002 - 5
as issued in card packs mintmark varieties included.
Uncirculated. (14)

$50

115
Elizabeth II, Perth Mint, gold nugget four coin set, 1987.
Uncirculated.

$1,000

116
Elizabeth II, Perth Mint one ounce gold nugget, 1987.
Uncirculated.

$500

117
Elizabeth II, Perth Mint, holey dollar and dump collection,
1988 - 1990 in official display album. Includes original
cases. Uncirculated.

$100

DECIMAL PROOFS

118
Elizabeth II, proof set, 1966 (second case). Slightly toned,
otherwise FDC.

$150

119
Elizabeth II, proof sets, 1966 second case (coins in
Hartberger holders inside case), 1969, 1970, 1977, 1982,
1984-1986, 1988, 1991-1997, 2000. All in cases of issue,
FDC.(17)

$600

120
Elizabeth II, proof sets, 1966 (first case), 1966 (second
case), 1969-1990, 1991(2), 1992(2), 1993(2). First case
issue slightly toned, otherwise FDC. (30)

$1,100

121
Elizabeth II, proof sets, 1966 second case, 1969 - 1996.
Light tone on fifty cents 1966, otherwise nearly FDC -
FDC. (28)

$1,350

122
Elizabeth II, proof sets, 1969, 1979 double bar variety.
First set with spotting on the twenty cents, nearly FDC -
FDC. (2)

$100

123
Elizabeth II, proof sets, 1976 - 1984, also Panama, proof
twenty balboas, 1974. FDC. (10)

$120

124
Elizabeth II, proof sets, 1977, 1980 (2), 1981 (2), 1982,
1983, 1984, 1988 (3), 1989, 1990, 1991, 1992 (3). FDC.
(17)

$350

125
Elizabeth II, proof sets, 1978 (2), 1981 (2), 1982, 1983,
1984, 1985 (3), 1986 (2), 1987 (2), 1988, 1991, 1993;
proof one dollar, 1984; five dollars, 1990 ANZAC seventy
fifth anniversary set; ten dollars, 1982, 1988; New
Zealand, proof set, 1976; mint crowns, 1979 (4); Papua
New Guinea, proof set, 1975. FDC. (27)

$270

126
Elizabeth II, proof sets, 1979, 1980(3), 1981(5), 1982(2),
1983(4), 1984(2), 1985(6), 1986(3), 1988, 1989. Some
missing cardboard outers, otherwise FDC. (28)

$300

127
Elizabeth II, proof sets, 1980 (2), 2002; proof one dollar,
2002 Outback; Perth Mint proof fifty cents kookaburra,
2002; mint sets, 1966 card, 1977, 1984, 1985, 1986.
Uncirculated - FDC. (10)

$100
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128
Elizabeth II, proof sets, 1981- 1984, 1992- 1994, 1998,
1999. Foams marked on early sets, FDC. (9)

$180

129
Elizabeth II, proof sets, 1981, 1982, 1988, 1990, 1991,
1992 (2), 1993 (2), 1995 (2), 1996, 2000, 2003. All in
cases of issue, FDC. (15)

$600

130
Elizabeth II, proof sets, 1985 (3); proof ten dollars, 1995,
1996, 1997, 1998; proof one dollar, 1984 (7) (handwriting
on inside lid); mint set, 1985; dollars, 1993M (2), s (3),
in satchets, 1996C, 1997M in folders. Uncirculated - FDC.
(22)

$120

131
Elizabeth II, proof sets, 1989, 1990, 1991, 1992, 1994,
1995, 1996, 1997. FDC. (8)

$300

132
Elizabeth II, proof sets, 1989 - 2003. FDC. (15)

$600

133
Elizabeth II, proof sets, 1990, 1991 (2), 1994, 1996 (2),
1997 (2), 2003. FDC. (9)

$350

134
Elizabeth II, proof sets, 1991, 1993, proof two pounds,
1997, proof one pound 1993 (2) (one is piedfort) mint
sets, 1990, 1991, 1993, 1994, 1998, mint five pounds,
1993, 1997, 1998, 2001, mint two pounds, 1997 (2),
Commonwealth Games 2002 four coin set, mint one pound,
1997. Includes Thames River Find King Charles shilling,
Charles and Diana commemorative medal and a small
plastic bag of sixpences (16). Poor - FDC. (37)

$180

135
Elizabeth II, proof sets, 1994(2), 1995(2), 1996-2002. All
in cases of issue and includes a replacement 1996 box,
FDC. (11)

$500

136
Elizabeth II, Centenary of Federation proof coin collection,
2001. In case of issue, FDC.

$100

137
Elizabeth II, proof set, 2003 (in silver). In case of issue.
FDC.

$150

138
Elizabeth II, baby proof set, 2003, proof five dollars, 1992
(2), proof one dollar 1984, proof silver dollars, 1992,
1996, 1997, proof one ounce silver kangaroo dollars,
1998, 2001, proof fifty cents, 1988. FDC. (10)

$220

139
Elizabeth II, proof coin and note sets, 1988, Melbourne
Coin Fair issues. In folders of issue, FDC (3)

$150

140
Elizabeth II, proof coin and note sets, 1988. In folders of
issue, FDC. (2)

$120

141
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988, 1989, 1990,
1991. FDC. (4)

$150

142
Elizabeth II, proof coin and note set, 1988, proof Anzac
five dollar pairs sets 1990 (2) masterpieces in silver set
1989, proof ten dollars 1982 (3), 1985, 1986 (2) 1987 (2),
1988 (4), 19898-91, birds 1990 (2) piedforts 1989, 1990,
proof five dollars 1988 (2) proof dollars 1984 (2). All in
cases of issue FDC. (30)

$300

143
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988, 1989, 1990,
1996. FDC. (4)

$150

144
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1988-1991, 1993.
Missing cardboard outers, otherwise FDC.(5)

$220

145
Elizabeth II, masterpieces in silver set, 1988, proof ten
dollars, state series, 1982(2), 1985(2), 1986(2), 1987,
1988(2). All in cases of issue, FDC. (10)

$150

146
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1989 (coin fair
issue), 2000, proof silver dollars, centenary of federation
holey dollar and dump, 2001, state tribute series, NSW
2001, millennium silver one dollar, 2001. All in cases of
issue, FDC.(5)

$200

147
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1990, 1992 (Royal
Ladies), 1993 (2), 1994- 1998, 2002 (2). All in cases of
issue, FDC. (11)

$750

148
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1991, 1993 (2),
1994, 1995 (2) 1991, 1994 and ten dollars 1987, 1988.
All in cases of issue, FDC. (6)

$350

149
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1991, 1994, also
proof ten dollars, 1987, 1988. In cases of issue, FDC. (4)

$130
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150
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1991, 1995.
Olympic heritage series, 1994-1996 silver six coin set.
Includes extra Olympic heritage box. In cases of issue.
Uncirculated-FDC.(3)

$180

151
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1992 The Royal
Ladies. Missing cardboard outers and one set with a
damaged case, otherwise FDC.(2)

$300

152
Elizabeth II, proof masterpieces in gold, four coin set with
medallion, 1992, The Royal Ladies, set No.501 with case
of issue. FDC.

$1,750

153
Elizabeth II, proof masterpieces in gold, four coin set with
medallion 1992, The Royal Ladies. In case of issue, FDC.

$1,600

154
Elizabeth II, masterpieces in silver sets, 1993-2000. All
in cases of issue, FDC. (8)

$550

155
Elizabeth II, Royal Australian Mint and Perth Mint, proof
silver and gold Millennium coin collection consisting of
eight gold and sixteen silver coins of the Sydney 2000
Olympic Games, presented in a jarrah and she-oak box,
set No.1066. FDC.

$3,000

156
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof gold one
hundred dollars coin collection. In wooden case of issue,
FDC. (8)

$1,500

157
Elizabeth II, Sydney 2000 Olympics, proof silver five
dollars collection. In wooden case of issue, FDC.(16)

$350

158
Elizabeth II, Sydney 2000 Paralympic Games, gold,silver
and bronze three coin set. In case of issue, FDC.

$250

159
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1982
(Commonwealth Games). FDC.

$200

160
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars, 1986, 1987
(Arthur Phillip) 1988 (Sydney Cove). In cases of issue,
FDC. (3)

$600

161
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars 1988. In
case of issue, FDC.

$240

162
Elizabeth II, proof gold two hundred dollars 1988, 1989,
also mint issue for 1981 (wedding). In cases and wallet of
issue. Uncirculated - FDC. (3)

$600

163
Elizabeth II, proof gold one hundred and fifty dollars,
1999 (floral emblems). In cases of issue, FDC. (10)

$2,500

164
Elizabeth II, proof gold one hundred dollars and proof
fifty cent two coin set, 2002 (Accession Queen Elizabeth
II). In case of issue, FDC.

$600

165
Elizabeth II, Don Bradman gold and silver twenty dollars,
silver and bronze five dollars three coin commemorative
set, 2001, by Royal Australian Mint and Perth Mint. In
case of issue, FDC.

$300

166
Elizabeth II, proof bi-metallic twenty dollars, (floral
emblems) Centenary of Federation, 2001. FDC.

$120

167
Elizabeth II, proof ten dollars, cased set 1985-1993; also
in individual cases, 1982, 1988 (5), 1989 (2), 1990, 1992
(2) State series; 1996 (2) Southern Right Whale, standard
and piedfort. FDC. (21 coins)

$270

168
Elizabeth II, proof ten dollars, 1982, 1988, proof five
dollars, 1988, 1992, 1994, 1996 (Bradman), 1998, proof
silver two dollars, 1988, proof fifty cents, 2000 (Royal
Visit). FDC.(9)

$280

169
Elizabeth II, proof ten dollars, state series, 1985-1993.
Includes black eight coin case, FDC.(8)

$100

170
Elizabeth II, proof ten dollars, state series, 1985, 1987,
1990, 1991, 1993 (2), endangered species series, 1995 (4)
(two standard and two piedfort), 1996 (piedfort), bird
series, piedforts, 1989, 1990, 1993 (4), standard proofs,
1990, 1993, 1994 (2), Olympic Heritage series, 1994 (4),
1995 (2) coins in two separate six coin cases). All in cases
of issue, uncirculated- FDC. (27)

$350

171
Elizabeth II, proof ten dollars, state series, 1985, 1989;
coin and note folder, twenty dollars, 2003 (royal flying
doctor service of Australia), Australian coin and stamp
set, 1972, Vietnam forces commemorative bronze
medallion, 1992. Perth Mint, one ounce silver dollar, 2003
(golden pipeline). Uncirculated-FDC.(6)

$120
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172
Elizabeth II, proof piedfort ten dollars, 1989 (2), 1990
(3), 1991, 1992 (2), 1993 (2); standard proof, 1989 (3),
1990 (2), 1992. FDC. (16)

$250

173
Elizabeth II, proof silver ten dollars bird series, 1989-94;
endangered species series, 1995-98 (standard proofs); state
series, 1985, 1986; Landmark series, 1997, 1998, 1999
(2). FDC. (16)

$200

174
Elizabeth II, proof silver ten dollars birds series, 1989-94
(standard proofs), proof silver one dollars, 1992, 1993;
Perth Mint, half ounce silver proof fifty cents, 2002 lunar
series; Cook Islands, proof one ounce silver dollar, 2002
(Queen Mother); mint sets, 1987, 2000, mint five dollar
coin and note wallet, 1988, mint five dollars, 1994, one
ounce silver kangaroo dollar, 1993. Includes Australian
fifty cent collection, and bicentennial medallion for
students. Uncirculated - FDC. (17)

$250

175
Elizabeth II, proof ten dollars, bird series, 1994 piedfort,
endangered species, 1995 piedfort, landmark series, 1997-
1999, state series, 1986, 1988, 1990-1992. FDC.(10)

$150

176
Elizabeth II, ten dollars, 1994 (2) Olympic Heritage series,
cased; New Zealand, proof silver dollar, 1990,
Celebration of Sport, cased set. FDC. (6 coins)

$100

177
Elizabeth II, Olympic Heritage series proof ten dollars,
1994 (2) (in six coin case), Sydney 2000 olympics, proof
silver five dollars (flora and fauna series), Paralympic
proof silver one dollar; Commonwealth Games three coin
set, 2002; Melbourne Mint, proof one ounce silver dollar,
2002. All in cases of issue, uncirculated - FDC. (6)

$120

178
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, millennium
series, 1999 (the past), 2000(the present). In cases of issue,
FDC. (2)

$400

179
Elizabeth II, proof bi-metallic ten dollars, millennium coin
series, 1999-2001 (past, present and future). In plush black
presentation case, FDC.(3)

$450

180
Elizabeth II, proof bi- metallic ten dollars, millenium
series, 2000 (the present), 2001 (the future). In cases of
issue, FDC. (2)

$200

181
Elizabeth II, bi- metallic proof ten dollars, 2002 (Adelaide
pound), 2003 (pattern), proof silver one dollars, 2003 (2)
(Holey dollar and dump), proof five dollars, 2003 (Finale);
Perth Mint, proof one ounce silver dollars, 2002
(Accession), 2003 (Prince William), 2004 (Florin), proof
half ounce silver fifty cents, 2002, 2003 square penny
and penny set. All in cases of issue, FDC. (10)

$320

182
Elizabeth II, proof five dollars, 1988, 1992(2) (aluminium/
bronze and silver coin fair issue), 1994, 1996 (Bradman),
2000, proof silver two dollars, 1988. All in cases of issue,
FDC. (7)

$300

183
Elizabeth II, proof five dollars, 1988(4), 1992, proof silver
two dollars, 1988(4), proof one dollars, 1984(12); Perth
Mint, silver holey dollar and dump, 1988. Uncirculated-
FDC. (22)

$80

184
Elizabeth II, proof five dollars, 1990, ANZAC Seventy
Fifth Anniversary set (2); mint sets, 1988, 1989; mint five
dollars, 1988 (4), 1990 (3); mint ten dollars, 1987; holey
dollar and dump set, 1988 (3); florins, 1927, 1951, 1954,
1959 cased; Bahamas, proof ten dollars, 1975. Good -
FDC. (17)

$150

185
Elizabeth II, proof five dollars 1992 (Space) in silver and
aluminium bronze. In cases of issue, FDC, the first scarce
(2)

$300

186
Elizabeth II, proof five dollars, 1992, 1994, 1996
(Bradman), 1998, 2000, 2002 (Commonwealth Games),
2003 (Rugby World Cup), 2004 (2) (Tasmanian
bicentennial and AFL). All in cases of issue, FDC. (9)

$350

187
Elizabeth II, proof one dollar, 1984; silver proof, 1992
Barcelona, 1993; two dollars, 1988 (4), 1989 (5), 1992
(2). FDC. (14)

$110

188
Elizabeth II, proof one dollar, 1984, proof silver one
dollars, 1992-2000, proof one ounce silver dollars, 1996-
2000. All in cases of issue, FDC. (15)

$300

189
Elizabeth II, proof dollar, 1984, proof silver dollars, 1992,
1993 (2), 1994 (2), 1995, 1996, 1999, proof one ounce
silver dollars, 1996, 1997, 2000, proof one ounce silver
kangaroos, 2001, 2002, proof fifty cents, 2000 (Royal
Visit). All in cases of issue, FDC.(15)

$350



11

190
Elizabeth II, proof silver dollars, 1993-2000, one ounce
silver proof one dollars, 1996-98, proof one ounce silver
roo dollars, 1999, 2000 (2), proof fifty cents, 2000 (Royal
Visit), 2002 (Accession). All in cases of issue, FDC. (16)

$350

191
Elizabeth II, proof silver millenium one dollars, 2000,
2001, proof one ounce silver kookaburra, 1993 (Opera
House privy), Specimen two ounce silver kookaburras,
1997 (shilling privy), 2002 (nugget privy). All in cases of
issue, uncirculated - FDC. (5)

$100

192
Elizabeth II, proof one dollar silver coin, 2001, Centenary
of the Australian Army; proof five dollars, 2002, Finale
Year of the Outback. FDC. (2)

$100

193
Elizabeth II, proof one and two cents 1966 - 1991, in
Hartberger holders in a Dansco album. FDC. (48)

$80

194
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget four coin set,
1987. Cased, FDC.

$1,000

195
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1988. In
wooden case of issue, FDC.

$1,000

196
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1990. In
case of issue, FDC.

$1,000

197
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1991. In
case of issue, FDC.

$1,000

198
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1991. In
case of issue, FDC.

$1,000

199
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1991. In
case of issue, FDC.

$1,000

200
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1992. In
case of issue, FDC.

$1,000

201
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1992. In
case of issue, FDC.

$1,000

202
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1993. In
case of issue, FDC.

$1,000

203
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1993. in
case of issue. FDC.

$1,000

204
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1994. In
case of issue, FDC.

$1,200

Only 250 sets struck.

205
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1996. In
case of issue, FDC.

$1,200

Only 350 sets struck.

206
Elizabeth II, Perth Mint, proof gold nugget set, 1999. In
case of issue, FDC.

$1,250

Only 400 sets struck.

207
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala,
1988. FDC.

$450

208
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala,
1988. FDC.

$450

209
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala,
1988. In case of issue, FDC.

$450

210
Elizabeth II, Perth Mint, proof half ounce platinum koala,
1989. FDC.

$450

211
Elizabeth II, Perth Mint, proof bi-metallic one hundred
dollars, 1999 centenary sovereign. In case of issue, FDC.

$150

212
Elizabeth II, Perth Mint, proof bi-metallic one hundred
dollars, 1999 centenary sovereign. In case of issue, FDC.

$150

213
Elizabeth II, Perth Mint, proof bi-metallic millenium
twenty dollars, 2000, 2001. In cases of issue, FDC.(2)

$400
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214
Elizabeth II, Perth Mint, proof bi-metallic, millenium
twenty dollars, 2001. In case of issue, FDC.

$150

215
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver Kookaburra, kilo
collection 1993. In individual cases of issue, FDC (3)

$400

216
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver kookaburra, kilo
collection, 1993. In case of issue, FDC. (4)

$400

217
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver kookaburra, kilo
collection, 1994. In case of issue, FDC. (4)

$400

218
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver kookaburra, kilo
collection, 1994. In case of issue, FDC. (4)

$400

219
Elizabeth II, Perth Mint, proof silver kookaburra, kilo
collection, 1998. In case of issue, FDC. (4)

$400

220
Elizabeth II, Perth Mint, proof two ounce silver
kookaburras, 1992, 1995, specimen two ounce silver
kookaburra (Federation privy), specimen one ounce silver
kookaburras, 1990, 1991, 1992, 1994 (Commonwealth
Games privy), 1996 (tricentennial privy), holey dollar
and dump sets, 1988, 1989, 1990. Uncirculated-FDC. (11)

$180

221
Elizabeth II, Perth Mint, proof ounce silver two coin set,
2000 (kookabura and Dragon pair), proof two ounce
kookaburras, 1992, 1993, proof one ounce silver
kookaburras 1990, 1992, 1993 (2) (one Opera House
privy), specimen one ounce silver kookaburras, 1993,
1994 (Commonwealth Games privy), European county
privy series, 1996 (3) (Great Britain, Germany, Belgium),
1997 (6) (Portugal, Netherlands, Finland, Denmark, Italy
and Japanese gold yen), 1998 (2) (Sweden, Luxembourg).
Uncirculated- FDC. (20)

$250

222
Elizabeth II, Perth Mint, proof one ounce silver pioneers
of aviation four coin set, 2003. In case of issue, FDC.

$80

AUSTRALIAN COMMONWEALTH
COINS

CROWNS

223
George VI, 1937. Very fine - extremely fine. (10)

$120

224
George VI, 1937. Some cleaned, very fine or better. (20)

$200

225
George VI, 1937 and 1938. Extremely fine. (2)

$100

226
George VI, 1937 and 1938. Extremely fine. (2)

$100

227
George VI, 1937 and 1938. Extremely fine, good very
fine. (2)

$100

228
George VI, 1937 and 1938. Nearly extremely fine. (2)

$80

229
George VI, 1937 and 1938. Good very fine. (2)

$80

230
George VI, 1937 and 1938. Good very fine. (2)

$80

231
George VI, 1938. Good very fine.

$70

232
George VI, 1938. Very fine - good very fine. (6)

$300

233
George VI, 1938. Also George V, florins 1927 Canberra
(2). Very fine - extremely fine. (4)

$150
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FLORINS

 

234*
George V, 1910. Dark toning, almost extremely fine.

$200

235
Edward VII, 1910. Toned, nearly very fine.

$150

236
George V, 1911, 1912. Toned, nearly very fine. (2)

$300

237
George V, 1914H. Toned, good very fine.

$100

238
George V, 1914, 1914H. Nearly extremely fine; very
good. (2)

$100

239
George V, 1914 and 1915. Fine; scratch and carbon flaw
otherwise very fine. (2)

$150

240
George V, 1915. Nick in reverse field, a little polished
otherwise very fine.

$150

241
George V, 1917M and 1918M. Good very fine; nearly
extremely fine. (2)

$200

242
George V, 1918M, 1921 and 1927. Nearly very fine; very
fine; good very fine. (3)

$120

243
George V, 1924. Toned, nearly extremely fine.

$100

244
George V, 1925 and 1927. The second with flat star
otherwise nearly uncirculated, the first cleaned extremely
fine. (2)

$200

245
George V, 1927 Canberra. Good extremely fine; full
original mint bloom, uncirculated. (2)

$100

246
George V, 1927 Canberra (2), also George VI, 1938.
Nearly uncirculated- uncirculated. (3()

$120

247
George V- Elizabeth II, commemoratives 1927 (2), 1951,
1954. Good extremely fine - uncirculated. (4)

$100

248
George V, 1927 Canberra. Mostly extremely fine. (14)

$100

249
George V, 1931 and 1935, Elizabeth II, 1953. The first
with polished obverse, otherwise good extremely fine. (3)

$280

250
George V, 1932. Very good/ nearly fine.

$80

251
George V, 1934-35 Melbourne Centenary.  Wreath well
struck, slightly polished otherwise extremely fine.

$240

252
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Wreath well
struck, good extremely fine.

$220

253
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Good extremely
fine.

$220

254
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Good extremely
fine.

$200

255
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Extremely fine.

$170

256
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Nearly
extremely fine/ good very fine.

$170

257
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Toned, good
very fine.

$160

258
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Very fine.

$160

259
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Toned, very
fine.

$150
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260
George V, 1934-35 Melbourne Centenary. Good very fine;
nearly extremely fine. (2)

$300

261
George V, 1935 and 1936. Extremely fine; nearly
uncirculated. (2)

$150

262
George VI, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1944S,
1946. Good very fine - uncirculated. (8)

$200

263
George VI, 1941. Well struck, frosty mint bloom,
uncirculated.

$60
Slabbed by PCGS as MS64.

264
George VI, 1952, Elizabeth II, 1959. The first dull toned
and porous, one contact mark near mouth otherwise
uncirculated. (2)

$40

265
Edward VII - Elizabeth II, 1910- 1963, incomplete plus
1937 crown, housed in broken press-in album, missing
1932 and 1934-35, generally slightly better than average
e.g 1912 and 1922 (very fine) 1926 (nearly extremely
fine). Fair - extremely fine. (60)

$300

266
Edward VII - Elizabeth II, 1910 - 1963, assorted dates
including 1927 Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit.
Poor - good very fine. (207)

$250

267
George V, 1927 Canberra. Fine - nearly extremely fine.
(62)

$200

268
George VI, 1951 Jubilee. Very good - very fine. (330)

$350

269
Elizabeth II, 1954 Royal Visit. Fine - extremely fine. (276)

$150

SHILLINGS

270
Edward VII, 1910. Cleaned, good extremely fine.

$150

271
George V, 1911. Polished otherwise nearly extremely fine.

$90

272
George V, 1915H, 1916M, 1917M and 1922. Fine - nearly
extremely fine. (4)

$200

273
George V, 1916M. Extremely fine.

$60

274
George V, 1916M (5), 1917M (2). Fine - good very fine.
(7)

$100

275
George V, 1916M and 1933. Good very fine; fine. (2)

$60

276
George V, 1926 and 1927. Cleaned, extremely fine or
better. (2)

$300

277
George V, 1928. Toned after cleaning otherwise good very
fine.

$80

278
George VI, 1940. Toned, good very fine.

$40

Graded and sealed by ACGS as VF 30.

279
Edward VII- George VI, 1910-1952, incomplete, housed
in old broken press-in album pages, missing 1912, 1921
star, 1927, 1931, 1942, 1944S, 1948, 1950. A better than
average set with 1910 toned nearly uncirculated, 1911,
1914, 1916M, 1920, 1925-1935, 1936 very fine -
extremely fine, others fair - nearly uncirculated. (31)

$400

280
George V - Elizabeth II, shillings, pre (30), post (355);
florins, pre (24) post (263); fifty cents, 1966 (16), also
world coins. Poor - very fine. (800)

$450

SIXPENCES

 

281*
Edward VII, 1910. Well struck, virtually uncirculated.

$200
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282*
Edward VII, 1910. Grey toned, nearly uncirculated.

$150

283
George V- Elizabeth II, 1911- 1963, missing 1912, 1916-
18M, 1922, 1927, 1938, 1952 and 1953, all in 2 x 2
holders, and above average, 1936 on generally good
extremely fine - brilliant uncirculated. Nearly very fine -
uncirculated. (39)

$300

 

284*
George V, 1927. Good extremely fine.

$100

285
George V, 1928. Extremely fine/ good extremely fine.

$150

 

286*
George V, 1928. Well struck, good extremely fine.

$100

287
George VI, 1936, also threepence 1936. Uncirculated.
(2)

$100

      

288*
George VI, 1952, Elizabeth II, 1953. Good extremely fine.
(2)

$300

THREEPENCES

289
George V, 1912. Nearly extremely fine/ extremely fine.

$200

290
George V, 1920M. Very fine/ extremely fine.

$100

291
George V, 1936. Full frosty mint bloom, uncirculated.

$80

292
George V - Elizabeth II, 1911 - 1964, assorted dates, mostly
pre, in envelopes. Poor - very fine. (approx 450)

$100

293
George VI, 1938-1952, mixed dates, an assortment, pre
(88), post (67), Elizabeth II, 1953-1964 (131). Very good
- very fine. (286)

$50


